## 长江证券股份有限公司

# 关于云南智云信息技术股份有限公司的风险提示性公告

长江证券股份有限公司(以下简称"主办券商")作为云南智云信息技术股份有限公司(以下简称"ST智信股"、"公司")的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

### 一、 风险事项基本情况

#### (一) 风险事项类别

序号	风险事项类别	挂牌公司是否履
		行信息披露义务
1	公司未能规范履行信息披露义务	是

#### (二) 风险事项情况

ST 智信股于 2021 年 9 月 30 日披露《关于公司股票可能被终止挂牌的风险特别提示性公告》(公告编号: 2021-046),公告显示公司收到股东唐胜清发来的《关于配合召开云南智云信息技术股份有限公司 2021 年度第四次临时股东大会的函》,存在股东提议召开临时股东大会等情形。

鉴于公司现阶段的经营等情况,主办券商建议公司管理层集中精力开展改善经营相关工作,努力扭转当前公司经营困境。

对于公司董事会、监事会和股东大会的召集、召开以及议题审议等事项,应 当严格遵守《公司法》和《公司章程》等规定,并应当真实、准确地履行信息披露义务。

公司股东等利益主体对于公司治理机制等方面存有异议的,可以根据《公司法》及《公司章程》的规定,向人民法院提起诉讼,通过司法途径予以解决。

#### 二、对公司的影响

由于公司治理机制存在不足,无法保证公司治理及信息披露工作有序开展。

### 三、 主办券商提示

主办券商在审核公司公告时,多次提示公司应当遵守公司治理、信息披露等 法律法规及全国股转公司相关规则要求,应当真实、准确地披露相关事项。

主办券商再次督促公司严格按照《公司法》、《公司章程》和全国股转公司等 相关规定,规范公司治理,并正确规范履行信息披露义务。

主办券商提醒广大投资者:

上述事项及后续进展情况,请投资者予以关注以及注意投资风险。

### 四、 备查文件目录

无

长江证券股份有限公司 2021年10月8日